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Yksikkökohtaiset perustiedot / Peurankallio 
 
 
Yksikkö   TampereMissio Palvelut Oy 
   Peurankallio senioritalo 
   Peurankallionkatu 10 / Pirkankatu 28 
   33230 Tampere 
 
 
Lukitusjärjestelmä Sähköiset ovet. Sähkökatkon aikaan ovi ei aukene 

seinäpainikkeella ja saattaa jäädä auki asentoon. 
Toimii avaimella. Sähkökatkon aikana ovia 
tarkkailtava. Isännöitsijä on ohjeistanut HH-
kiinteistöhuoltoa ottamaan Peurankallion erityisellä 
prioriteetilla katkoista palautumisen 
varmistamiseen.  

 
Poistumisteiden sulku/ vartiointi Ei tarvetta 
 
Sprinkleri Peurankallio (Peurankallionkatu 10) ei sprinkleriä 
 

Peuranhovi (Pirkankatu 28) sprinkleri. 
Sprinklerjärjestelmästä tulee sähkökatkon aikana 
se vesi mitä putkistossa on. Putkistossa on paine 
valmiina ja vettä reilusti, kun putkisto ja paine 
tyhjenevät niin, pumppu ei tee lisää painetta.  

 
Paloilmaisinjärjestelmä Peurankallio (Peurankallionkatu 10) Ei 

automaattista paloilmaisinjärjestelmää.  
Palovaroittimissa on patterit.  

 
Peuranhovi (Pirkankatu 28) Paloilmoitinjärjestelmässä on vara-akku, sähkökatkon 

aikana hälytyksen siirtyvät automaattisesti 
hälytyskeskukseen. Vara-akun kesto on noin 2 
tuntia. 

 
Hoitajakutsujärjestelmä Vivago- hoitajakutsujärjestelmän ohjelmisto toimii 

pilven kautta, joten sen toimintaan ei vaikuta 
paikallinen sähkökatkos. Asuntojen tukiasemien 
akut kestävät noin 15 tuntia. Turvarannekkeet pitää 
ladata noin kahden kuukauden välein 

 
Paineilmapatjat Ei ole. 
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Henkilöstönostimet Henkilönostin olemassa hätätilanteisiin. Akku 

latautumassa. Akun loputtua ei nostinta pysty 
käyttämään.  

 
Hissi Pois käytöstä sähkökatkon aikana. Hissi voidaan 

lukita alakertaan ennen sähkökatkoa alakertaan, 
ettei kukaan jää hissiin. Tiedotteet hissin 
käyttökatkosta lisätään hissin kerroksiin. 

 
Tilojen valaistus Rapputilassa hätäpoistumisvalaistus. Yleisiin tiloihin 

hankittu patterilla toimivia valaisia ja 
henkilökunnalle tasku- sekä otsalamppuja. 

 
Ravitsemus Vettä varattu toimintayksikköihin kahdelle päivälle. 
 Kodinhoidon ja ryhmäkodin asiakkaille ruokaa 

(säilykkeitä, kuivaruokaa sekä pakasteruokaa) on 2–
3 päivälle. Ruokien lämmityksessä hyödynnetään 
grilliä niissä määrin mitä pystytään. Joka pisteeseen 
ostettu lämpölaukut, jotka helpottavat ruokien 
kuljetusta mikäli hissit ei toimi. 

 
Peseytyminen Sähkökatkojen aikana suihku/ saunavuorot 

perutaan. 
 
  
Asiakastiedot Kotihoidon asiakkaiden esitietolomakkeet ja 

lääkelistat ovat tulostettuina hoitajien toimistossa. 
Asiakastietojärjestelmä Pegasokseen ei pääse 
sähkökatkon aikana. Senioritalon muiden 
asukkaiden perusyhteystiedot löytyvät myös 
hoitajien toimistosta. 

 
 
VARAUTUMISTARVIKKEET -paristoja 
 -paristokäyttöinen radio johtajalla 
 -varavirtalähteitä kännyköille ja läppäreille 
 -paristokäyttöisiä valaisimia, taskulamppuja,     

  otsalamppuja, led-kynttilöitä 
 -ohjeet varautumiseen  
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